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CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGEŞ 
 

PROCES – VERBAL 
încheiat astăzi, 30 iulie 2020, 

în şedinţa ordinară a Consiliului Judeţean Argeş 
 

        La orele 12,00 domnul Ion Mînzînă, Vicepreşedintele Consiliului Judeţean 
Argeş a deschis lucrările şedinţei ordinare care s-a desfășurat prin mijloace 
electronice ( on-line ). La această ședință s-au conectat pe platforma on-line 34 de 
consilieri județeni, fiind absent domnul Președinte Constantin Dan Manu, deci 
şedinţa este statutară. 
      La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: dna 
Alisa Simona Ciobanu, director executiv Direcţia Juridică Administraţie Publică 
Locală și Carmen Mocanu, director executiv Direcția Economică. 

          Menționăm că domnul consilier județean Dorin Mărășoiu s-a conectat și a 
participat la vot începând cu punctul nr. 5 de pe ordinea de zi - Hotărârea  nr. 164. 

        Înainte de citirea ordinii de zi au anunţat că nu vor participa la vot şi se vor 
abţine ca urmare a faptului că au un interes personal în problema supusă dezbaterii: 

       Dl consilier județean Radu Dumitrache la punctul nr. 4 de pe ordinea de zi - 
Hotărârea nr. 163.  
       Dl consilier județean Dorin Mărășoiu la punctul nr. 7 de pe ordinea de zi - 
Hotărârea nr. 166.  
       Dl consilier județean Manuel Tică la punctul nr. 13 de pe ordinea de zi - 
Hotărârea nr. 172 , la punctul nr. 16 de pe ordinea de zi - Hotărârea nr. 175 și la 
punctul nr. 19 de pe ordinea de zi - Hotărârea nr. 178.  
 
 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Bună ziua, începem prin a ne spune punctul de 
vedere cu privire la ordinea de zi. Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 



2 

 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  
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Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 



4 

 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 

- I - 

 
Trecându-se la punctul  I  al ordinii de zi - Procesul - verbal al şedinţei 

ordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 25.06.2020.  - Dl Vicepreședinte 
Ion Mînzînă  a spus: 
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     Supun procesul verbal spre aprobare:  Mînzînă Ion pentru! 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

      

 Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate.      
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-II - 

 
Trecându-se la punctul  II  al ordinii de zi -  Procesul - verbal al şedinţei 

extraordinare a Consiliului Judeţean Argeş din data de 06.07.2020.   - Dl 
Vicepreședinte Ion Mînzînă   a spus: 

 
    Supun procesul verbal spre aprobare: Manu – pentru! Dl Mînzînă? 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 
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Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

           
    Procesul verbal mai sus menţionat a fost votat în unanimitate. 

                 
- III – 

 
         Trecându-se la punctul  III  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții al Spitalului Județean de Urgență Pitești.  - Dl 
Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 
   
    Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   
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Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

         

          Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
             S-a adoptat Hotărârea nr. 162. 

 
 

-   IV - 
 

       Trecându-se la punctul  IV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții al Spitalului de Pneumoftiziologie ”Sf. Andrei” 
Valea Iaşului.   Dl  Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

 
       Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 
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Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 
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Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
            S-a adoptat Hotărârea nr. 163. 
 

-  V - 
 

Trecându-se la punctul V al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al Spitalului de Psihiatrie 
„Sf. Maria” Vedea.  - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă a spus: 

 
   Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 
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Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
           S-a adoptat Hotărârea nr. 164. 

 
 
 

                                                -  VI - 
 

Trecându-se la punctul VI al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei și a Statului de funcții ale Căminului pentru Persoane 
Vârstnice Mozăceni.  - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

 
   Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 
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Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 
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Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat cu 24 de voturi ,,pentru” și 10 voturi 
,,împotrivă” (domnii consilieri județeni Gheorghe Bănică, David Emilian, Ion 
Ilie, Gheorghe Iliescu, Valerian Jinga, Eugen Nae, Marius Dorel Postelnicescu, 
Manuel  Tică, Mihail Tudor, Victor Gabriel Vasilescu ).   
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 S-a adoptat Hotărârea nr. 165. 
 

 
                                                        -  VII - 
 

       Trecându-se la punctul VII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Statului de funcții al Spitalului de Pneumoftiziologie Leordeni  – Dl 
Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 
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Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 
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Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 166. 

 

-  VIII - 

 

       Trecându-se la punctul VIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
încheierea unui Protocol de Colaborare între Județul Argeș și Universitatea din 
Pitești.   - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 
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DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 167. 

-  IX - 
 

       Trecându-se la punctul IX al ordinii de zi  - Proiect de hotărâre privind 
stabilirea contribuţiei persoanelor vârstnice pentru acordarea serviciilor de îngrijire 
la domiciliu. - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 
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Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 168. 

-  X - 
 

         Trecându-se la punctul X al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
modificarea și completarea Regulamentului de organizare și funcționare al 
Centrului Cultural Județean Argeș.   - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

Comisia K4 a formulat următorul  amendament : art. 13 punctele 5,8 și 9  din 
regulamenntul de organizare și funcționare al Centrului Cultural Județean Argeș să 
se completeze cu sintagma “numai cu acordul consiliului administrativ”. Dacă 
sunteți de acord cu votarea proiectului de hotărâre cu acest amendament : Mînzînă 
Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 
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Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 
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Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
S-a adoptat Hotărârea nr. 169. 
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-  XI - 
 

          Trecându-se la punctul XI al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
modificarea și completarea Regulamentului de organizare și funcționare al 
Bibliotecii Județene Dinicu Golescu Argeș. -  Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a 
spus: 

Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 
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Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 170. 
 

-  XII - 
 

       Trecându-se la punctul XII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea Organigramei, a Statului de funcții și a Regulamentului de organizare și 
funcționare ale Teatrului ”Al. Davila” Pitești.   -  Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a 
spus: 

 
       Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  - Domnule Președinte, vă rog o intervenție. 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Vă rog! 
 
Dl consilier județean Iulian Frățică  - La registratura consiliului județean am depus 
două variante de organigramă. Am primit un răspuns de care nu sunt mulțumit dar 
am o întrebare: dacă se votează noua organigramă propusă, presupune și costuri 
suplimentare? Mulțumesc. 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Presupune o încadrare în bugetul aprobat de către 
consiliul județean, prin urmare nu sunt costuri suplimentare la nivelul Teatrului 
Alexandru Davila, cel puțin pentru anul 2020. Cum votați? 
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Dl consilier județean Iulian Frățică  – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
   Proiectul de hotărâre a fost votat cu 23 de voturi ,,pentru” și 11 voturi 
,,împotrivă” (domnii consilieri județeni Gheorghe Bănică, David Emilian, Iulian 
Frățică, Ion Ilie, Gheorghe Iliescu, Valerian Jinga Dorin Mărășoiu, Eugen Nae, 
Marius Dorel Postelnicescu, Manuel  Tică, Mihail Tudor, Victor Gabriel 
Vasilescu ).   
S-a adoptat Hotărârea nr. 171. 
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-  XIII - 
 

       Trecându-se la punctul XIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
revocarea dreptului de administrare al Regiei de Administrare a Domeniului Public 
și Privat al Județului Argeș asupra bunului mobil Peugeot 4007. -  Dl 
Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 
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Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
 S-a adoptat Hotărârea nr. 172. 

 
 
 
 

-  XIV – 
 

      Trecându-se la punctul XIV al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
neexercitarea dreptului de preempțiune asupra spațiului cu destinație medicală 
situat în Pitești, Str. Smârdan, nr.45A, parter. -  Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a 
spus: 

Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 
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Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 
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Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

          Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 173. 

 
-  XV - 

 

      Trecându-se la punctul XV al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind darea 
în administrare Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A. a unui teren, 
situat în incinta Spitalului de Pediatrie Pitești.   -  Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a 
spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 



51 

 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 



52 

 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 174. 
 

 
-  XVI - 

 

        Trecându-se la punctul XVI al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
modificarea nr. curent 1 din Anexa nr. 1 la Hotărârea Consiliului Județean Argeș 
nr. 5/10.01.2020, privind darea în administrare Regiei de Administrare a 
Domeniului Public și Privat al Județului Argeș R.A. a unui imobil - clădiri și teren 
situat în Călinești, str. Dr. Ion Crăciun, nr. 484, aflat în domeniul public al județului 
Argeș .  -  Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 
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     Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 
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Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  
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     S-a adoptat Hotărârea nr. 175. 
 
 

 
-  XVII – 

 
       Trecându-se la punctul XVII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
atribuirea în folosință gratuită Instituţiei Avocatului Poporului a unui spațiu aflat în 
domeniul public al județului Argeș. - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă a spus: 

 
Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru, dar în comisie se propusese un 
amendament pentru identificarea unei zone mai apropiate de oraș. 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - În măsura în care se va realize, rezolvăm și 
această problemă. 

Dl consilier județean Mariu Dorel Postelnicescu - Domnule Președinte, vă rog să 
tineți cont de amendament pentru că a fost acceptat de către Comisia K1 poate în 
această toamnă să rezolvăm. 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Cu tot respectul pentru dumneavoastră domnule 
Postelnicescu Marius, dacă vremurile vor fi bune, rezolvăm în aceasta toamnă 
problemele ridicate de dumneavoastră. 

Dl consilier județean Mariu Dorel Postelnicescu – Bine! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 
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Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 176. 
 

-  XVIII - 
 

       Trecându-se la punctul XVIII al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 
completarea domeniului public al judeţului Argeş cu bunuri imobile aflate în 
incinta U.A.M.S. Dedulești.  - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 
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Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate.  

     S-a adoptat Hotărârea nr. 177. 
 

-  XIX - 
 

       Trecându-se la punctul XIX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
actualizarea Regulamentului de organizare și funcționare al Regiei de Administrare 
a Domeniului Public și Privat al Județului Argeș R.A. - Dl Vicepreședinte Ion 
Mînzînă  a spus: 
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Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 



65 

 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 
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Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  
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Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 178 
 
 

-  XX - 
 

       Trecându-se la punctul XX al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
mandatarea Președintelui Consiliului Județean Argeș, în calitate de reprezentant al 
Județului Argeș în Adunarea Generala a A.D.I. SERVSAL Argeș, pentru votarea 
Actelor adiționale de prelungire a duratei de valabilitate a contractelor de 
concesiune pentru serviciile de colectare a deșeurilor municipale.   

Dl consilier județean Nae Eugen - Domnule Președinte, la punctul 20 am avut și eu 
un amendament în comisie și nu știu, acum depinde cum hotărâm, îl împuternicim 
pe dl. Președinte să semneze contractele până la finalizarea mandatului domniei 
sale, nu mi se pare ok să semneze contractul pe o perioada de doi ani de zile. 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Domnule consilier, este vorba de exprimarea unui 
vot în A.D.I Servsal. Toate UAT-urile fac parte din A.D.I Servsal, au dreptul la un 
singur vot, prin urmare dumneavoastra sigur că puteți să faceți ce amendament 
doriti, se împuternicește dl Președinte ca să reprezinte sau nu, să voteze pentru sau 
împotrivă în cadrul A.D.I Servsal. Asta este problema UAT-urilor. Vă aduc la 
cunoștință faptul că 99% din actori s-au exprimat deja cu privire la acest punct de 
vedere iar noi acum îl mandatăm pe dl Președinte ca să voteze acest act adițional 
sau bineînțeles putem să nu îi dăm această calitate de reprezentare. Dar cred că o 
vom face și atunci trecem la vot. 

Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru că amendamentul nu a trecut, eu 
mă abțin. 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - O abținere de la dl Bănică Gheorghe. Revin la 
temă. Modul de organizare și funcționare al A.D.I Servsal ține de un singur vot pe 
care îl are la dispoziție UAT Județul Argeș. Toate UAT-urile din județul Argeș au 
dreptul la un vot. Așa a fost constituit A.D.I Servsal. 
 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 
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Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat cu 24 de voturi ,,pentru” și 10 voturi 
,,împotrivă” (domnii consilieri județeni Gheorghe Bănică, David Emilian, Ion 
Ilie, Gheorghe Iliescu, Valerian Jinga, Eugen Nae, Marius Dorel Postelnicescu, 
Manuel  Tică, Mihail Tudor, Victor Gabriel Vasilescu ).   
S-a adoptat Hotărârea nr. 179. 
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-  XXI - 
 

       Trecându-se la punctul XXI al ordinii de zi - Proiect de hotărâre pentru 
modificarea și completarea Hotărârii Consiliului Județean Argeș nr. 
103/12.04.2018 privind aprobarea proiectului cu titlul ”Extindere și dotare spații 
urgență și amenajări incintă Spital Județean de Urgență Pitești”, a studiului de 
fezabilitate Mixt și a cheltuielilor legate de proiect, cu modificările și completările 
ulterioare.   - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 
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Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 
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Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
     S-a adoptat Hotărârea nr. 180. 
 
 

-  XXII - 
 

       Trecându-se la punctul XXII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
aprobarea execuției bugetare la data de 31.03.2020 pentru activitatea Județului 
Argeș.   - Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus: 

      Supun proiectul spre aprobare: Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 
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DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  

 
Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 181. 
 
 
 

-  XXIII - 
 

 

       Trecându-se la punctul XXIII al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 
actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș pe anul 2020  - Dl 
Vicepreședinte Ion Mînzînă  a spus:       

       Aici este un amendament, anexele 1, 2 și 3 la proiectul de hotărâre se modifică 
cu cele menționate în raportul numărul 14173/30.07.2020 după cum știți și 
dumneavoastră a avut loc o rectificare bugetară care a apărut în monitorul oficial, 
decizia finanțelor a apărut ieri și ne-au transmis-o și nouă, tot în cursul de ieri au 
apărut banii pentru calamități. Pentru justa dumneavoastră informare o să apelez 
acum la doamna director Mocanu pentru a vă da toate amănuntele despre această 
rectificare stabilită de legea 115/08.07.2020. 

Dna director executiv Mocanu Carmen - Bună ziua, ca urmare adresei 
Administratie Finanțelor din 29 iulie se pun în aplicare prevederile Legii 115/2020 
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privind aprobarea Ordonanței de Urgență a Guvernului nr 50/2020 cu privire la 
rectificarea bugetului de stat pe anul 2020, conform anexei 5 județul Argeș 
beneficiază de suma de 26.976.000 de lei din sume defalcate din TVA. Aceste 
sume sunt împărțite în TVA pentru D.G.A.S.P.C și centre în sumă de 12.154.000 
de lei și TVA pentru echilibrarea bugetelor județelor 14.823.000 de lei. Am încasat 
tot ieri suma de 2.558.000 lei, sumă repartizată conform Hotărârii de Guvern 
554/16.07.2020 județului Argeș și avem în anexă suma aceasta și lucrările pe 
fiecare drum calamitat. Propunem repartizarea acestor sume la spitale în sumă de 
14.030.000 , la drumuri județene 15.575.000 care include și o sumă din excedent de 
8.017.000 lei pentru două drumuri la cofinanțarea reactualizată pentru un drum din 
PNDL conform hotărârii consiliului județean 128/05.2020 DJ703B Costești-
Șerbănești și modernizarea DJ703 Morărești Cuca-Ciomăgești cu suma de 5000 de 
lei. Mai avem la asistență socială suma de 18.318.000 lei, după cum știți la inițial 
nu am putut acoperi din sursele avute la bugetul inițial, a salariilor și a funcționării 
D.G.A.S.P.C și centrelor iar acum prin această rectificare acoperim până la sfârșitul 
anului funcționarea asistentei sociale și mai avem la Salvamont pentru funcționare, 
reparații curente și utilități în sumă de 100.000 lei. Dacă dumneavoastră aveți 
întrebări? 

Dl consilier județean Postelnicescu Marius – Ați spus la spitale 14.030.000 lei, 
acești bani includ și ce discutasem în comisii?  

Dna director executiv Mocanu Carmen - Nu, sunt separați. Vă spun imediat pentru 
ce sunt acești bani, la spitalul județean avem 1 milion pentru consumabile de la 
P.C.R și pentru materiale de protecție sanitară, la Valea Iașului 100.000 lei pentru 
materiale sanitare, la Costești au niște reparații curente pentru circuitele Covid și 
niște aparatură pentru dezinfecție, la Leordeni avem 200.000 după cum știți că 
acesta a intrat ca spital Covid și alocăm sume pentru următoarele 4 luni, iar la 
Vedea 50.000 pentru materiale sanitare și de protecție. 

Dl consilier județean Postelnicescu Marius - Întrebarea mea era dacă cei 417.000 
lei de la județean sunt în aceștia, bani pe care i-am discutat în comisii. 

Dna director executiv Mocanu Carmen -Tot ce v-am povestit acum este separat de 
raportul de ieri, aceștia sunt alți bani, dar noi în anexă le-am cumulat ca să putem 
să facem un singur buget. 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Vă mulțumesc mult doamna Mocanu, trecem la 
vot : Mînzînă Ion pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nicolaescu Marius Florinel? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă –Dna Badiu Mariana? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bălan Iosif Bogdan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Bănică Gheorghe? 

Dl consilier județean Gheorghe Bănică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Carzol Nanu? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Cotenescu Maria? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Damian Haralambie ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl David Emilian?   

Dl consilier județean  Emilian David – Împotrivă! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dima Eduard? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Drăguțoiu Dan?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Dumitrache Radu ? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 
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Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dra Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Enache Valentin Viorel?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Frățică Iulian? 

Dl consilier județean Iulian Frățică  -  Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Glișcă Ion ? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Iacșa Aurel? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Ilie Ion? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă  - Dl Iliescu Gheorghe? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Jinga Valerian ? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă -  Dl Manole Marius Nicolae? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Mărășoiu Dorin? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Nae Eugen? 

Dl consilier județean  Eugen Nae – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Negoescu Vasile? 
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Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Păun Mario Octavian? 

Dl consilier județean Păun Mario Octavian - Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popa Cristina Elena? 

Dna consilier județean Cristina Elena Popa – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Popescu Cristina Maria? 

Dna consilier județean Cristina Maria Popescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Postelnicescu Marius Dorel? 

Dl consilier județean Marius Dorel Postelnicescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Șerban Constantin? 

Dl consilier județean Constantin Șerban – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tecău Grigore Florin ? 

Dl consilier județean Grigore Florin Tecău – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tică Manuel ? 

Dl consilier județean Manuel Tică – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dl Tudor Mihail? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă - Dna Turturoiu Maria Liliana ? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Dl Vasilescu Victor Gabriel? 

Dl consilier județean  Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vă mulțumesc.  
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Proiectul de hotărâre a fost votat cu 33 de voturi ,,pentru” și 1 vot 
,,împotrivă” ( dl consilier județean Emilian David ). 

     S-a adoptat Hotărârea nr. 182. 
 

 
 

-  XXIV - 
 

       Trecându-se la punctul XXIV al ordinii de zi - Raport privind activitatea 
Comisiei pentru Protecția Copilului Argeș pe semestrul I 2020 - Dl Vicepreședinte 
Ion Mînzînă  a spus: 

     

Ați luat la cunoștință de el. 

 
Dl Vicepreședinte Ion Mînzînă – Vreau să vă mulțumesc pentru colaborare, vreau  
sa vă mulțumesc că am reușit să trecem foarte repede de aceste puncte de pe 
ordinea de zi și să vă mulțumesc că ați înțeles decizia luată astăzi privind 
rectificarea bugetară care oricum este prea mică față de ce ne-am fi dorit noi.   

Vă mulțumesc și să vă dea Dumnezeu sănătate! 

 
       Ședința s-a încheiat la ora 13:15. 

 

V I C E P R E Ş E D I N T E, 
 

   Ion MÎNZÎNĂ 
 
 
 

                                                             SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI,                        
     
                                                                      Ionel VOICA 


